
 

 
 

 

 

 

 

N. 46/2024 del Registro Determinazioni                           Data 16/09/2024 

 
 
Oggetto: Selezione per titoli ed esami per assunzione a tempo indeterminato di 

n. 1 Ingegnere ambientale/idraulico. Elenco candidati ammessi. 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
Assunta nel giorno 16 del mese di settembre dell’anno 2024 

 
Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito Dott. Ing. Norma Polini 

 
IN ESECUZIONE della Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18 del 08/06/2022 
con la quale la sottoscritta è stata confermata Direttore dell’Ufficio d’Ambito; 
 
VISTO l’art. 18 dello Statuto dell’Azienda Speciale che definisce le funzioni del Direttore; 
 
VISTO la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 40 del 14/11/2023, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione anno 2024 e pluriennale 2024-2026 dell’Ufficio d’Ambito e 
la relativa programmazione di fabbisogno di personale per l’anno 2024; 
 
VISTO il Regolamento Assunzioni criteri e modalità di reclutamento del personale che il 
Consiglio di Amministrazione ha approvato in data 25/7/2018 con deliberazione n. 14;  
 
VISTA la deliberazione di CDA n. 19 del 05/06/2024 con cui il CDA ha deliberato di 
individuare la Società Randstad Italia S.p.A. – Società Unipersonale, Key Account Pubblica 
Amministrazione con sede in Via Lepetit, 8/10 – 20124 Milano, quale società incaricata per 
la selezione dell’unità di personale, vista la proposta economica presentata, utilizzando la 
metodologia senza test prova scritta ma con colloqui di selezione individuali One to One 
specifici; 
 

VISTO l’avviso di ricerca personale di cui alla comunicazione del 21/06/2024 pubblicato 
sul sito internet dell’Ufficio d’Ambito al seguente link:  
https://selezione.pa.randstad.it/ingegneriaATOBergamo; 
 
DATO ATTO che in data venerdì 19 luglio 2024 alle ore 23.59 sono definitivamente scaduti i 
termini previsti dal bando per la presentazione delle domande; 
 
DATO ATTO che con determinazione n. 45 del 6/09/2024 è stata nominata la Commissione 
esaminatrice, che si è riunita in data 16/09/2024 per la verifica dei requisiti di ammissibilità 
alla selezione di cui all’oggetto delle domande pervenute e per la individuazione delle 5 
domande ritenute idonee; 
 
RICHIAMATI lo Statuto e il Regolamento Assunzioni criteri e modalità di reclutamento del 
personale; 

 

Ufficio d’Ambito di Bergamo 
azienda speciale provinciale per la regolazione e il controllo della gestione del servizio 

idrico integrato 

Via Andrea Moretti, 34 (Piazza Veronelli) – 24121 Bergamo - C.F. 95190900167  

Tel. 035-211419 Fax 035-4179613 

e-mail:  info@atobergamo.it info@pec.atobergamo.it  http://www.atobergamo.it/ 

 

 

 



 

 2 

 
DETERMINA 

 
1. di recepire quanto esposto nella precedente parte narrativa, come parte sostanziale ed 

integrante della presente determinazione;  
2. di considerare ammessi i 5 candidati che sono stati ritenuti idonei con il seguente 

codice univoco candidatura; 

• CND139266 

• CND138987 

• CND139201 

• CND139243 

• CND138702 

 
3. di pubblicare il presente atto sul sito web istituzionale dell’Ufficio d’Ambito; 
4. di comunicare ai 5 candidati la avvenuta ammissione e indicare la data del 

colloquio/prova orale. 
5. di pubblicare il presente atto sul sito web istituzionale dell’Ufficio d’Ambito; 

 
 

 
 IL DIRETTORE  
           - Dott. Ing. Norma Polini - 

 


